
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2014 - Técnico Concomitante

Resultado Final - Campus Pelotas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 232702 Natália da Porciuncula Crizel 23 Aprovado 1 232702 Natália da Porciuncula Crizel 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 246823 Maureci Gonçalves Ribeiro 22 Aprovado 2 250279 Luis Antonio Weege da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 251628 Willian Bandeira de Melo 21 Aprovado 3 238858 Karina Nunes Böhm 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 237371 Bruna Silva Campelo Pereira 20 Aprovado 4 237659 Luciano Martinez da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 250279 Luis Antonio Weege da Silva 20 Aprovado 5 248475 Dionatan Penning Voss 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 238858 Karina Nunes Böhm 20 Aprovado 6 244271 Jéssica Garcia Dias 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 237659 Luciano Martinez da Silva 19 Aprovado 7 248039 Jorge Pablo Chipponelli Pinto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 248475 Dionatan Penning Voss 19 Aprovado 8 234257 Henrique Alves Colvara 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 231224 Jonathan Pereira de Pereira 19 Aprovado 9 236030 Lucas da Silva Bardallo 17 Aprovado

10 246542 Daiane dos Santos Bandeira de Moraes 18 Aprovado 10 252071 Richel Falcão Araujo 17 Aprovado

11 244271 Jéssica Garcia Dias 18 Aprovado 11 239816 Lucas Eslabão Schwenson Garcia 16 Aprovado

12 248039 Jorge Pablo Chipponelli Pinto 18 Aprovado 12 252810 Filipe Munhos Torres 15 Aprovado

13 234257 Henrique Alves Colvara 18 Aprovado 13 241308 Martim da Silva Pereira 15 Aprovado

14 246716 Allya Larroza Muhammad Eid 17 Excedente 14 234177 Yago Felipe Scholl Corrêa 15 Aprovado

15 236030 Lucas da Silva Bardallo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 249036 Júlia Barassuol de Souza 15 Excedente

16 238106 Igor Voser Pereira 17 Excedente 16 237092 Rafael Ramalho Borges 14 Excedente

17 252071 Richel Falcão Araujo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 237599 Lucas Guedes da Costa 14 Excedente

18 251796 Gabriel Rodrigues Jesus 17 Excedente 18 243237 Carlos Miguel Xavier 14 Excedente

19 241151 Willian Dutra Azevedo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 235227 Tiago Athaydes Dias 14 Excedente

20 235909 Luziara Coelho da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 234404 Andrei Schwartz 14 Excedente

21 239816 Lucas Eslabão Schwenson Garcia 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 241813 Victor da Silveira Mattozo 13 Excedente

22 252810 Filipe Munhos Torres 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 234174 Nicholas de Avila Pinto 12 Excedente

23 241308 Martim da Silva Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 243911 Kethelen Natacha Prestes 12 Excedente

24 249659 Camila Garcia Gonçalves 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 242071 Rodrigo do Nascimento Borba 11 Excedente

25 234177 Yago Felipe Scholl Corrêa 15 Excedente 25 244389 Carolina Nunes Konrad 10 Excedente

26 248655 Francine Rockenbach de Freitas 15 Excedente 26 243967 Thiago Barwaldt Cardozo 8 Excedente

27 249036 Júlia Barassuol de Souza 15 Excedente 249565 Balzaretti de Moura Leite 0 Faltoso

28 236679 Felipe Souza de Souza 14 Excedente 253263 Fabricio Knopp Kopf 0 Faltoso

29 237092 Rafael Ramalho Borges 14 Excedente 247124 Gian Lucas da Cunha Pereira Ferreira 0 Faltoso

30 237599 Lucas Guedes da Costa 14 Excedente 237287 Isabella Paolucci 0 Faltoso

31 243237 Carlos Miguel Xavier 14 Excedente 233103 Maurício Ribeiro Botelho 0 Faltoso

32 235694 Matheus Rodrigues Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 248834 Paula Couto Alves 0 Faltoso

33 235227 Tiago Athaydes Dias 14 Excedente 242721 Pedro Henrique Silveira Jahnke da Silva 0 Faltoso

34 234404 Andrei Schwartz 14 Excedente 243407 Tatiane  Souza Gonçalves 0 Faltoso

35 235700 Bruno Garcia Barcelos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 251206 Vinícius da Silveira Ramm 0 Faltoso

36 236867 Raquel Escobar Bast 13 Excedente 235079 Yasmin Corrêa de Avila 0 Faltoso

37 252355 Gregory Gonçalves 13 Excedente

38 249694 Emanuel Barbosa da Silveira 13 Excedente

39 247971 Alfredo Luis Volz Junior 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

40 241813 Victor da Silveira Mattozo 13 Excedente 1 231224 Jonathan Pereira de Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 245096 Silvano Dantas Aranda 13 Excedente 2 241151 Willian Dutra Azevedo 16 Aprovado

42 236213 Patrick Carlos de Oliveira Matoso 13 Excedente 3 249659 Camila Garcia Gonçalves 15 Aprovado
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43 233857 Christopher Conceição Moura 12 Excedente 4 231396 Paulo Cesar Farias Gomes 11 Aprovado

44 234174 Nicholas de Avila Pinto 12 Excedente 246988 Patricia Lemos Barbosa 0 Faltoso

45 253074 Vagner de Sá Cunha 12 Excedente

46 243911 Kethelen Natacha Prestes 12 Excedente

47 234243 Yuri Malta de Souza 11 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

48 234994 Yuri Sodré de Souza 11 Excedente 1 251628 Willian Bandeira de Melo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 242071 Rodrigo do Nascimento Borba 11 Excedente 2 235909 Luziara Coelho da Silva 16 Aprovado

50 231396 Paulo Cesar Farias Gomes 11 Excedente 3 235694 Matheus Rodrigues Pereira 14 Aprovado

51 244389 Carolina Nunes Konrad 10 Excedente 4 235700 Bruno Garcia Barcelos 14 Aprovado

52 238698 Robson Sá Britto 10 Excedente 5 234243 Yuri Malta de Souza 11 Aprovado

53 243967 Thiago Barwaldt Cardozo 8 Excedente 243850 Augusto Noronha Gonçalves 0 Faltoso

54 238439 Lilian Andressa Garcia de Souza 7 Excedente 254243 Leonardo Silva de Freitas 0 Faltoso

245302 Alan Isquierdo Machado 0 Faltoso

243850 Augusto Noronha Gonçalves 0 Faltoso

249565 Balzaretti de Moura Leite 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

231331 Caroline Beiró da Costa 0 Faltoso 250803 John Lennon Leal Pereira 0 Faltoso

238956 Cristielen dos Santos Bandeira 0 Faltoso 251510 Victor Henrique Garcias Pais 0 Faltoso

253366 Danielle Iamin Kotinda 0 Faltoso

247881 Eduardo Furtado de Oliveira 0 Faltoso

253263 Fabricio Knopp Kopf 0 Faltoso

247124 Gian Lucas da Cunha Pereira Ferreira 0 Faltoso

235649 Iago Campelo Dorneles 0 Faltoso

237287 Isabella Paolucci 0 Faltoso

250803 John Lennon Leal Pereira 0 Faltoso

254243 Leonardo Silva de Freitas 0 Faltoso

253450 Marcelo Fabiano Ribeiro 0 Faltoso

253660 Matheus dos Santos Medeiros 0 Faltoso

233103 Maurício Ribeiro Botelho 0 Faltoso

253895 Nauah Coitinho Garcia 0 Faltoso

246988 Patricia Lemos Barbosa 0 Faltoso

248834 Paula Couto Alves 0 Faltoso

238033 Paulo Renato da Luz Coimbra 0 Faltoso

242721 Pedro Henrique Silveira Jahnke da Silva 0 Faltoso

244125 Tamiris Abreu das Neves 0 Faltoso

243407 Tatiane  Souza Gonçalves 0 Faltoso

250851 Tuane da Silva Souza 0 Faltoso

251510 Victor Henrique Garcias Pais 0 Faltoso

251206 Vinícius da Silveira Ramm 0 Faltoso

235079 Yasmin Corrêa de Avila 0 Faltoso
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1 231089 Franciéli Silveira Bittencourt 29 Aprovado 1 231089 Franciéli Silveira Bittencourt 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 231808 Marcelo Gonçalves Fernandes 24 Aprovado 2 250198 Rodrigo Soares Fernandes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 236231 Ezequiel Oliveira Nunes 23 Aprovado 3 238443 Jardel Cerchiaro Martins 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 236467 Gabriel Barwaldt Funari 23 Aprovado 4 231172 Bárbara Wotter Dutra 20 Aprovado

5 252402 Lucas da Silva Pinto 22 Aprovado 5 245375 Pablo Rafael Bueno da Silveira 19 Aprovado

6 245589 David Fernandes Farias 22 Aprovado 6 238086 Tais de Souza Piske 19 Aprovado

7 249088 Matheus Duarte da Rosa 22 Aprovado 7 247040 Diego Rezende Belém 18 Aprovado

8 237830 Cassio Ricardo Zarnott Pinto 21 Aprovado 8 243009 Luan Richter Böhlke 18 Aprovado

9 250540 Michel Medeiros Rodrigues 21 Aprovado 9 234629 Hudson Lima Dias 18 Excedente

10 250198 Rodrigo Soares Fernandes 21 Aprovado 10 244504 Solismar Afonso de Souza 18 Excedente

11 238443 Jardel Cerchiaro Martins 21 Aprovado 11 250020 Gabriel Mallue Maciel 18 Excedente

12 249211 Matheus Schroeder dos Santos 20 Aprovado 12 240584 Dênis Fernando de Oliveira Bosenbecker 18 Excedente

13 252334 João Paulo Lima do Amaral 20 Excedente 13 253938 Rauny Gerald Lima 17 Excedente

14 231172 Bárbara Wotter Dutra 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 247567 Giovani Duarte Mesquita 17 Excedente

15 245375 Pablo Rafael Bueno da Silveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 235353 Evelin Pinto Henke 17 Excedente

16 238086 Tais de Souza Piske 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 251650 Marcos Rodrigo de Lima Coutinho 17 Excedente

17 241114 Maicon Schuller Duarte 19 Excedente 17 248396 Josué Amaral Isquierdo 17 Excedente

18 238333 Emanoele da Silva Guerrreiro 19 Excedente 18 244883 Wendel Menna Benito 17 Excedente

19 247040 Diego Rezende Belém 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 251712 Lucas da Porciuncula Rau 17 Excedente

20 243009 Luan Richter Böhlke 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 249793 Robisom Fanka da Silva 17 Excedente

21 246852 Cristiane Berwaldt Gowert 18 Excedente 21 251819 Guilherme Mackedanz Ribeiro 16 Excedente

22 241768 Hailton Jyan Krüger da Silva 18 Excedente 22 238661 Manuela Weber Henke 16 Excedente

23 239478 Julian Marcel Pelotas 18 Excedente 23 234172 Lauricio Perleberg 15 Excedente

24 234629 Hudson Lima Dias 18 Excedente 24 243398 Clesio Bender Junior 15 Excedente

25 244504 Solismar Afonso de Souza 18 Excedente 25 250548 Beatriz Hobus Hartwig 15 Excedente

26 241294 Marcelo Weege Rossales 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 253458 Maicon Guterres Borges 15 Excedente

27 250020 Gabriel Mallue Maciel 18 Excedente 27 235388 Mikael Pereira Erazaba 15 Excedente

28 247891 Hernane Dias de Dias 18 Excedente 28 235940 Valdir Garcia da Silva 15 Excedente

29 240584 Dênis Fernando de Oliveira Bosenbecker 18 Excedente 29 249738 Luis Felipe Castilhos Gonçalves 15 Excedente

30 234067 Sandro Rafael dos Santos Morales 18 Excedente 30 239446 Gabriel Quevedo Forster 15 Excedente

31 253938 Rauny Gerald Lima 17 Excedente 31 249986 William Patrick Vieira Baad 15 Excedente

32 247567 Giovani Duarte Mesquita 17 Excedente 32 245758 Pablo de Moura Rockenbach 15 Excedente

33 235353 Evelin Pinto Henke 17 Excedente 33 233566 Gustavo Ferreira 15 Excedente

34 238509 Mateus Menegoni Brandão Trindade 17 Excedente 34 239036 William Amaral da Rosa 14 Excedente

35 241089 Alessandro Costa Monhsam 17 Excedente 35 232666 Larissa de Oliveira Moraes 14 Excedente

36 251650 Marcos Rodrigo de Lima Coutinho 17 Excedente 36 244739 Jociano Belhing Timm 14 Excedente

37 253416 Alex Sander Hironobu Shionuma 17 Excedente 37 245086 César Fernando Redemer Klemtz 14 Excedente

38 248396 Josué Amaral Isquierdo 17 Excedente 38 246392 Diego dos Santos Tietbohl Junior 13 Excedente

39 231815 Marcos Joel Pereira Soares 17 Excedente 39 243157 Douglas da Silva Coelho 13 Excedente

40 254015 Adão de Avila da Silva 17 Excedente 40 249734 Lucas Baad de Azevedo 13 Excedente

41 244883 Wendel Menna Benito 17 Excedente 41 253018 Luiz Felipe Gonçalves 13 Excedente

42 244181 Leonardo Rodrigues Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 233439 William Gonzales Belloni 13 Excedente
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43 251712 Lucas da Porciuncula Rau 17 Excedente 43 237760 Hiago da Silva Gonçalves 13 Excedente

44 249793 Robisom Fanka da Silva 17 Excedente 44 248911 Higor Medeiros Tavares 13 Excedente

45 254181 Angelita Avila da Silva 16 Excedente 45 241237 Luis Eduardo Ança do Couto 13 Excedente

46 231725 Rodrigo Macedo Miranda 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 253513 Lenon Castro Torma 12 Excedente

47 235404 Welerson dos Santos das Neves 16 Excedente 47 253428 Elielso Pereira Domingues 12 Excedente

48 239110 Renan Lopes Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 48 239893 Thiago Schellin dos Santos 11 Excedente

49 252832 Roger M. Bastos 16 Excedente 49 233024 Marcio Lourenço da Silva 11 Excedente

50 254025 Diego Mota 16 Excedente 50 240511 Marcele da Silva Rodrigues 10 Excedente

51 251819 Guilherme Mackedanz Ribeiro 16 Excedente 51 247441 Paulo José de Souza Duarte 9 Excedente

52 240544 Crailton Oliveira Araujo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 52 247281 John Sias Vieira 9 Excedente

53 249984 Christofer Ferreira Basílio 16 Excedente 244854 Ana Raquel Röpke Barassuol 0 Faltoso

54 238661 Manuela Weber Henke 16 Excedente 240469 Caroline Kruger 0 Faltoso

55 234172 Lauricio Perleberg 15 Excedente 248506 Cauã Damasceno de Souza 0 Faltoso

56 243398 Clesio Bender Junior 15 Excedente 238581 Danilo Rodrigues Ferreira 0 Faltoso

57 250548 Beatriz Hobus Hartwig 15 Excedente 242225 Douglas de Lima Jardim 0 Faltoso

58 253458 Maicon Guterres Borges 15 Excedente 249946 Eduarda Benito Peres 0 Faltoso

59 235388 Mikael Pereira Erazaba 15 Excedente 249171 Elisandroi Islabao Macedo 0 Faltoso

60 235940 Valdir Garcia da Silva 15 Excedente 248222 Fabiano Barbosa Gama 0 Faltoso

61 253646 Mauricio Labes Chaves 15 Excedente 253667 Fabiano Rosa Pinto 0 Faltoso

62 237191 Ernesto da Silva Cavalheiro Junior 15 Excedente 243386 Fabrício Leitão da Silva 0 Faltoso

63 235524 Darlan Maciel Miranda 15 Excedente 236944 Fernando Pastorini Mattoso 0 Faltoso

64 239120 Jair Oliveira de Mattos 15 Excedente 240567 Franklin Lessa Borges 0 Faltoso

65 249738 Luis Felipe Castilhos Gonçalves 15 Excedente 253815 Gabriel Soares da Silva 0 Faltoso

66 238341 Paola Rivaroli Vieira 15 Excedente 247799 Israel da Silva Duarte 0 Faltoso

67 239446 Gabriel Quevedo Forster 15 Excedente 252990 Jessica Duarte Borges 0 Faltoso

68 242184 Tailor Meireles de Andrade Junior 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 238141 Jéssica Sousa da Rocha 0 Faltoso

69 243820 Delmar Mesker Parker Cardozo 15 Excedente 248370 Marcos Alexandre Duarte 0 Faltoso

70 249986 William Patrick Vieira Baad 15 Excedente 247168 Marcos Barbosa Rocha 0 Faltoso

71 245758 Pablo de Moura Rockenbach 15 Excedente 246557 Mauricio Barbosa Rocha 0 Faltoso

72 236340 Brunno Silva do Nascimento 15 Excedente 232472 Michael Otero Garcia 0 Faltoso

73 242269 Guilherme Kreps Bammann 15 Excedente 245950 Nathielle Barbosa Nunes 0 Faltoso

74 233566 Gustavo Ferreira 15 Excedente 253635 Patricia Mendes da Silva 0 Faltoso

75 247538 Ricardo Christmann 14 Excedente 241690 Paulo Eduardo de Oliveira Terra 0 Faltoso

76 231488 Jackson Renan Bento 14 Excedente 239063 Roberto Carlos Oliveira dos Santos 0 Faltoso

77 245686 Leandro Elesbão Hartwig 14 Excedente 243030 Rodrigo Silva da Silva 0 Faltoso

78 231698 Lucas Teixeira Leitzke 14 Excedente 241226 Vinicio Tavares Duarte 0 Faltoso

79 231265 Johnson Sopeña da Cunha 14 Excedente 253880 Wendel Moraes Damasceno 0 Faltoso

80 245583 Tiago Hubner Braum 14 Excedente

81 239036 William Amaral da Rosa 14 Excedente

82 232666 Larissa de Oliveira Moraes 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

83 234845 Ianson Quevedo de Farias 14 Excedente 1 245589 David Fernandes Farias 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

84 247247 Aílton Conrad 14 Excedente 2 239110 Renan Lopes Oliveira 16 Aprovado

85 244739 Jociano Belhing Timm 14 Excedente 3 242184 Tailor Meireles de Andrade Junior 15 Aprovado

86 234520 Thiago da Silva Rodrigues 14 Excedente 4 240143 Guilherme Gomes Lemes 12 Excedente

87 245086 César Fernando Redemer Klemtz 14 Excedente 5 244707 Valdenir Simões Campelo 11 Excedente

88 242099 Silvan Hinz Sampaio 13 Excedente 6 248869 Vagner Duarte Vargas 10 Excedente

89 253370 Lucas da Cunha Bitencort 13 Excedente 7 249958 Dakny dos Santos Machado 7 Excedente
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90 243656 Elias Peligrinoti da Rosa 13 Excedente 238470 Anderson Rossales Garcia 0 Faltoso

91 246392 Diego dos Santos Tietbohl Junior 13 Excedente 249241 André Mendes da Silva 0 Faltoso

92 232054 Felipe Sandrini Xavier 13 Excedente 231501 Flavio Wilson Lobo Bandeira 0 Faltoso

93 242926 Charlise Moraes de Moura 13 Excedente 250113 Jorge Gonçalves de Gonçalves 0 Faltoso

94 243157 Douglas da Silva Coelho 13 Excedente 234786 Lislaine Amaral de Matos 0 Faltoso

95 242164 Bruno Lackman Soares 13 Excedente 241045 Mateus Acosta Molina 0 Faltoso

96 249734 Lucas Baad de Azevedo 13 Excedente

97 253018 Luiz Felipe Gonçalves 13 Excedente

98 233439 William Gonzales Belloni 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

99 237760 Hiago da Silva Gonçalves 13 Excedente 1 237830 Cassio Ricardo Zarnott Pinto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

100 247941 Bruno Oliveira de Lima 13 Excedente 2 241294 Marcelo Weege Rossales 18 Aprovado

101 234911 Matheus Marques Ferreira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 244181 Leonardo Rodrigues Silva 17 Aprovado

102 248911 Higor Medeiros Tavares 13 Excedente 4 231725 Rodrigo Macedo Miranda 16 Aprovado

103 241237 Luis Eduardo Ança do Couto 13 Excedente 5 240544 Crailton Oliveira Araujo 16 Aprovado

104 249301 Robson Esperança Vara 13 Excedente 6 236340 Brunno Silva do Nascimento 15 Aprovado

105 254104 Leonardo Nunes Tims 13 Excedente 7 247247 Aílton Conrad 14 Excedente

106 240143 Guilherme Gomes Lemes 12 Excedente 8 234520 Thiago da Silva Rodrigues 14 Excedente

107 253513 Lenon Castro Torma 12 Excedente 9 235523 Iury da Costa Crizel 12 Excedente

108 242005 Mauro Luis Ribeiro da Silva 12 Excedente 10 253376 Pierre Moura Medeiros 9 Excedente

109 242077 Allan Lopes Coelho 12 Excedente 248535 Charles Orocildo Fenzke 0 Faltoso

110 235523 Iury da Costa Crizel 12 Excedente 250974 Daniel de Lima Jardim 0 Faltoso

111 253428 Elielso Pereira Domingues 12 Excedente 235350 Dionatan da Silva Leal 0 Faltoso

112 253355 Tailon Freitas Borges 12 Excedente 234742 Karlla dos Santos Mendes 0 Faltoso

113 244909 Mauricio da Rosa Alfonso 11 Excedente 239723 Renã Costa Madruga 0 Faltoso

114 242834 Karlai Moura da Rosa 11 Excedente 231696 Vanderson Kruschardt Volz 0 Faltoso

115 242012 Januária Gonçalves Rodrigues 11 Excedente

116 239893 Thiago Schellin dos Santos 11 Excedente

117 236000 Thiago Ribeiro de Moraes 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

118 233024 Marcio Lourenço da Silva 11 Excedente 1 234911 Matheus Marques Ferreira 13 Aprovado

119 231322 Cristiano Frederico Luckow 11 Excedente 231099 Christopher Barcelos Mena 0 Faltoso

120 251133 Volneci da Silva Medeiros 11 Excedente

121 244707 Valdenir Simões Campelo 11 Excedente

122 241982 Luã Moura Vieira 10 Excedente

123 248869 Vagner Duarte Vargas 10 Excedente

124 240511 Marcele da Silva Rodrigues 10 Excedente

125 253376 Pierre Moura Medeiros 9 Excedente

126 247441 Paulo José de Souza Duarte 9 Excedente

127 247281 John Sias Vieira 9 Excedente

128 249958 Dakny dos Santos Machado 7 Excedente

129 238517 Ricardo Fouchy Aldrigui 7 Excedente

130 235868 Jonas Kleinicke 5 Excedente

246616 Alexandre Handerson Rodrigues 0 Faltoso

244854 Ana Raquel Röpke Barassuol 0 Faltoso

238470 Anderson Rossales Garcia 0 Faltoso

249241 André Mendes da Silva 0 Faltoso

233399 Bruno Raupp Flores 0 Faltoso

239630 Carlos Roberto Costa Junior 0 Faltoso
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240469 Caroline Kruger 0 Faltoso

248506 Cauã Damasceno de Souza 0 Faltoso

248535 Charles Orocildo Fenzke 0 Faltoso

249586 Christiane Lucena Nobre Mota 0 Faltoso

231099 Christopher Barcelos Mena 0 Faltoso

250974 Daniel de Lima Jardim 0 Faltoso

253429 Daniel Dias Lemos 0 Faltoso

238581 Danilo Rodrigues Ferreira 0 Faltoso

251174 Darlan Pereira Garcia 0 Faltoso

252082 David Fernandes da Cruz 0 Faltoso

251288 Dener Peter da Cruz 0 Faltoso

235350 Dionatan da Silva Leal 0 Faltoso

242225 Douglas de Lima Jardim 0 Faltoso

247126 Douglas Leonardo Nunes dos Santos 0 Faltoso

249946 Eduarda Benito Peres 0 Faltoso

249171 Elisandroi Islabao Macedo 0 Faltoso

253914 Everton de Souza Lopes 0 Faltoso

248222 Fabiano Barbosa Gama 0 Faltoso

253667 Fabiano Rosa Pinto 0 Faltoso

243386 Fabrício Leitão da Silva 0 Faltoso

249172 Felipe Alves da Silva 0 Faltoso

236944 Fernando Pastorini Mattoso 0 Faltoso

231501 Flavio Wilson Lobo Bandeira 0 Faltoso

240567 Franklin Lessa Borges 0 Faltoso

238247 Gabriel Camargo Reyes de Campos 0 Faltoso

253815 Gabriel Soares da Silva 0 Faltoso

248126 Glaudemir Leonardo Muller Couto 0 Faltoso

249610 Isaias da Costa Rau 0 Faltoso

247799 Israel da Silva Duarte 0 Faltoso

236194 Jefferson Teixeira Bettanzos 0 Faltoso

248157 Jenifer Pereira Cardoso 0 Faltoso

252990 Jessica Duarte Borges 0 Faltoso

238141 Jéssica Sousa da Rocha 0 Faltoso

243007 Jonathan Vieira da Silva 0 Faltoso

250113 Jorge Gonçalves de Gonçalves 0 Faltoso

234742 Karlla dos Santos Mendes 0 Faltoso

237537 Lisiane Costa dos Santos 0 Faltoso

234786 Lislaine Amaral de Matos 0 Faltoso

249001 Lucas Cardoso Barbosa 0 Faltoso

252532 Marcia Duarte Costa 0 Faltoso

241608 Marco Cesar Cardozo Lima 0 Faltoso

248370 Marcos Alexandre Duarte 0 Faltoso

247168 Marcos Barbosa Rocha 0 Faltoso

241045 Mateus Acosta Molina 0 Faltoso

248998 Mateus Eduardo Leitzke 0 Faltoso

246557 Mauricio Barbosa Rocha 0 Faltoso

232472 Michael Otero Garcia 0 Faltoso
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245950 Nathielle Barbosa Nunes 0 Faltoso

239792 Nicolle Szezepanski Tavares 0 Faltoso

253635 Patricia Mendes da Silva 0 Faltoso

241690 Paulo Eduardo de Oliveira Terra 0 Faltoso

248233 Rafael Gularte Minkes 0 Faltoso

253174 Rafael Rodrigues Monteiro 0 Faltoso

239723 Renã Costa Madruga 0 Faltoso

236468 Ricardo Fernandes Mathias 0 Faltoso

245655 Richel Amaral Campelo 0 Faltoso

239063 Roberto Carlos Oliveira dos Santos 0 Faltoso

251757 Rodrigo do Amaral Ferraz 0 Faltoso

243030 Rodrigo Silva da Silva 0 Faltoso

252451 Roger da Cruz Ferreira 0 Faltoso

248001 Thiago Correa Islabao 0 Faltoso

231696 Vanderson Kruschardt Volz 0 Faltoso

242935 Victor Matheus Bairros Morais 0 Faltoso

241226 Vinicio Tavares Duarte 0 Faltoso

245459 Vinicius Machado Mendes 0 Faltoso

249966 Vitor Rosa Gonçalves 0 Faltoso

253880 Wendel Moraes Damasceno 0 Faltoso

250582 William de Almeida Marques 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 236873 Gustavo Tuchtenhagen Piske 22 Aprovado 1 244848 Rafael Antunes Alvares 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 249061 Rafael Camacho Garcia 22 Aprovado 2 245359 Renan Dias Nicodemo Gonçalves Soares 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 244848 Rafael Antunes Alvares 22 Aprovado 3 247302 Suélen Timm Casarin 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 245359 Renan Dias Nicodemo Gonçalves Soares 21 Aprovado 4 235177 Alex Sandro Gonçalves Braga Junior 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 248414 Luísa Victória da Silva Vareira 20 Aprovado 5 235967 Cássia Helena Rivaroli Lopes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 250530 Mauricio Lichtnow Ott 20 Aprovado 6 236239 Lohana Nunes Tavares 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 242951 Guilherme Moreira de Paiva 19 Aprovado 7 234356 Adrize Medran Rangel 18 Aprovado

8 247302 Suélen Timm Casarin 19 Aprovado 8 232513 Felipe Lima da Silva 18 Aprovado

9 237867 Jenifer da Silva Dias 19 Aprovado 9 238425 Jéssica Coronel Lopes 18 Aprovado

10 244731 Matheus Ferreira Bueno 19 Aprovado 10 232424 Tássila da Silva Sigales 17 Aprovado

11 235177 Alex Sandro Gonçalves Braga Junior 19 Aprovado 11 238977 Larrison Soares Galarça 17 Aprovado

12 235967 Cássia Helena Rivaroli Lopes 19 Aprovado 12 236384 Marina de Borba Aires 17 Excedente

13 236239 Lohana Nunes Tavares 18 Aprovado 13 240528 Maurício Faria Peixoto 17 Excedente

14 233932 Lériton Araújo da Rocha 18 Aprovado 14 247458 Eunice Dalmann Haudt 17 Excedente

15 237885 Larielly Donini Gonçalves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 246492 Kevin da Silva Pinto 17 Excedente

16 234356 Adrize Medran Rangel 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 242178 Patrick Borges Silveira 17 Excedente

17 242313 Gabriel Gonçalves Garcia 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 251035 Bruno Ferraz Silveira 16 Excedente

18 239206 Eric Lopes Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 237163 Gustavo Ferraz Silveira 16 Excedente

19 232513 Felipe Lima da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 234800 Jordana Vahl Bertinetti 15 Excedente

20 238425 Jéssica Coronel Lopes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 236864 Vinicius Silveira Sias 15 Excedente

21 232424 Tássila da Silva Sigales 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 249677 Lucas Burgo Duarte 15 Excedente

22 238977 Larrison Soares Galarça 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 236903 Alisson Silva da Silva 15 Excedente

23 236384 Marina de Borba Aires 17 Excedente 23 238355 Filipe Barcelos Pereira Rocha 14 Excedente

24 235943 Lucas Sousa Ribeiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 232524 Natani da Silva de Lima 14 Excedente

25 240528 Maurício Faria Peixoto 17 Excedente 25 231942 Rodrigo Ferreira Rodrigues 14 Excedente

26 247458 Eunice Dalmann Haudt 17 Excedente 26 244487 Filipi de Oliveira Larrè 14 Excedente

27 246492 Kevin da Silva Pinto 17 Excedente 27 245947 Calebe Dias Borges 13 Excedente

28 242178 Patrick Borges Silveira 17 Excedente 28 234096 Leonardo Silveira da Costa 13 Excedente

29 239784 José Pedro Minho Mello 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 232475 Gabriel Santos Rodrigues 13 Excedente

30 241085 Carlos Ricardo Carreira de Andrade 16 Excedente 30 249353 Talisson Bergmann Hartwig 13 Excedente

31 251035 Bruno Ferraz Silveira 16 Excedente 31 240303 Lucas Chagas Liermann 13 Excedente

32 240856 Vitória Leal Neves Rosa 16 Excedente 32 241602 Nicholas Dutra Lihtnov 12 Excedente

33 237163 Gustavo Ferraz Silveira 16 Excedente 33 240124 Eduardo Tavares da Silva 12 Excedente

34 238005 Alane Freitas Rodrigues 16 Excedente 34 240474 Rafael Carvalho Igansi 11 Excedente

35 250740 Luísa Kütter Müller Chagas 16 Excedente 35 234417 Diandra Donini Fernandes 11 Excedente

36 234800 Jordana Vahl Bertinetti 15 Excedente 36 237795 Tassia Parada Sampaio 10 Excedente

37 236864 Vinicius Silveira Sias 15 Excedente 37 231402 Caroline da Rocha Petrechel 10 Excedente

38 249677 Lucas Burgo Duarte 15 Excedente 244303 André da Cruz Geraldo 0 Faltoso

39 236903 Alisson Silva da Silva 15 Excedente 248108 Andreza de Leon Manske 0 Faltoso

40 238355 Filipe Barcelos Pereira Rocha 14 Excedente 243205 Caio de Souza Aires 0 Faltoso

41 241036 Francisco Carlos Silveira 14 Excedente 253194 Jessica Costa da Silva 0 Faltoso

42 232524 Natani da Silva de Lima 14 Excedente 238999 Lucas da Silva Dellalibera 0 Faltoso

43 231942 Rodrigo Ferreira Rodrigues 14 Excedente 245550 Marcel Medronha dos Santos 0 Faltoso

44 252283 Jorge Matheus da Silveira Garcia 14 Excedente 244868 Safira Dawana dos Santos Rosa 0 Faltoso

45 244487 Filipi de Oliveira Larrè 14 Excedente 249488 Thaine Brede Mota 0 Faltoso
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46 245947 Calebe Dias Borges 13 Excedente 250960 Valdeir Dias da Luz 0 Faltoso

47 243846 Lucas Botelho Padilha da Silva 13 Excedente 250935 Victor Eslabão 0 Faltoso

48 234096 Leonardo Silveira da Costa 13 Excedente 250839 Victoria Peres Eslabão 0 Faltoso

49 232475 Gabriel Santos Rodrigues 13 Excedente 248345 Wesley Valente das Neves 0 Faltoso

50 249353 Talisson Bergmann Hartwig 13 Excedente

51 240303 Lucas Chagas Liermann 13 Excedente

52 241602 Nicholas Dutra Lihtnov 12 Excedente

53 240124 Eduardo Tavares da Silva 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

54 237989 Vinicius Martins Freitas 12 Excedente 1 237885 Larielly Donini Gonçalves 18 Aprovado

55 240474 Rafael Carvalho Igansi 11 Excedente 2 239206 Eric Lopes Rodrigues 18 Aprovado

56 234417 Diandra Donini Fernandes 11 Excedente 3 241036 Francisco Carlos Silveira 14 Aprovado

57 240299 Ana Gabriela Thomas da Silva 11 Excedente 4 237989 Vinicius Martins Freitas 12 Aprovado

58 237795 Tassia Parada Sampaio 10 Excedente 237601 Gabriel Dutra Balhego 0 Faltoso

59 231402 Caroline da Rocha Petrechel 10 Excedente 250860 Leandro Martins Nunes 0 Faltoso

60 243394 Leonardo Langone Lemos 9 Excedente 241328 Luã Teixeira Duarte 0 Faltoso

61 240871 Micaela Vieira das Neves 9 Excedente

62 247779 Eduardo Lourenço Peres 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

254107 Abel de Oliveira Soares 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

236546 Adriele da Costa Lopes 0 Faltoso 1 250530 Mauricio Lichtnow Ott 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

249741 Aline Teixeira Silva 0 Faltoso 2 244731 Matheus Ferreira Bueno 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

244303 André da Cruz Geraldo 0 Faltoso 3 235943 Lucas Sousa Ribeiro 17 Aprovado

248108 Andreza de Leon Manske 0 Faltoso 4 247779 Eduardo Lourenço Peres 9 Aprovado

243205 Caio de Souza Aires 0 Faltoso 242841 Leonardo Pereira de Lima 0 Faltoso

237601 Gabriel Dutra Balhego 0 Faltoso 236997 Rafael Ritta Ribeiro 0 Faltoso

253194 Jessica Costa da Silva 0 Faltoso

250860 Leandro Martins Nunes 0 Faltoso

242841 Leonardo Pereira de Lima 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

241328 Luã Teixeira Duarte 0 Faltoso 1 242313 Gabriel Gonçalves Garcia 18 Aprovado

238999 Lucas da Silva Dellalibera 0 Faltoso 2 239784 José Pedro Minho Mello 16 Aprovado

245550 Marcel Medronha dos Santos 0 Faltoso

243601 Pablo Bandeira Torres 0 Faltoso

236997 Rafael Ritta Ribeiro 0 Faltoso

241606 Renata M. L. de Oliveira 0 Faltoso

244868 Safira Dawana dos Santos Rosa 0 Faltoso

249488 Thaine Brede Mota 0 Faltoso

250960 Valdeir Dias da Luz 0 Faltoso

250935 Victor Eslabão 0 Faltoso

250839 Victoria Peres Eslabão 0 Faltoso

248345 Wesley Valente das Neves 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 240266 Vítor Gustavo Severo Pereira 34 Aprovado 1 253246 Gustavo Braz Kurz 31 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 253246 Gustavo Braz Kurz 31 Aprovado 2 232496 Janaína Tavares dos Santos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 232636 Thissiana da Cunha Fernandes 27 Aprovado 3 236730 Alesandro Müller Bergmann 21 Aprovado

4 232496 Janaína Tavares dos Santos 26 Aprovado 4 242161 Vinicius Roberto Kopp Scaglioni 19 Aprovado

5 248997 Eric Rossbach da Silva 26 Aprovado 5 244709 Patrick do Amaral Duarte 19 Aprovado

6 243242 Diego Leal Pires 23 Aprovado 6 244931 Ana Júlia Volz da Silva 18 Aprovado

7 248355 Dieferson Oliveira Martins 23 Aprovado 7 234583 Maynara Bredow dos Santos 18 Excedente

8 235249 Elaine de Souza Ribeiro 22 Aprovado 8 248817 Heitor Felipe Matozo dos Santos 18 Excedente

9 232780 Luan Oliveira Saldanha 22 Aprovado 9 242051 Alexandre Villela Oliveira 18 Excedente

10 253954 Michael Marroni Pires 22 Aprovado 10 235534 Dara Braga da Silva 17 Excedente

11 253357 Anderson Medina Fonseca 22 Aprovado 11 232169 Gustavo Colpes Ribeiro 17 Excedente

12 246238 Fernando Rogerio Moinho da Fonseca Jr. 22 Excedente 12 239092 Nataniel de Ramos Barcellos 17 Excedente

13 236857 Guilherme Sampaio dos Santos 21 Excedente 13 233188 João Pedro Pinto Guimarães 17 Excedente

14 245059 Paulo Renato Vieira Júnior 21 Excedente 14 236568 Luan Ives Franz 17 Excedente

15 234092 Bianca Lemke Plamer 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 232629 Milene Borchardt Gonsalves 17 Excedente

16 247273 Leonardo Davi Kopp Scaglioni 21 Excedente 16 231601 Yago dos Santos Cabral 17 Excedente

17 236730 Alesandro Müller Bergmann 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 252444 Luis Claudio Amaral Pontes Filho 17 Excedente

18 241466 Filipe Ossanes Rodrigues 21 Excedente 18 242035 Thuany Quintian do Couto 16 Excedente

19 245237 Ismael Holz Leitzke 20 Excedente 19 249343 Eduardo Silva de Araujo 16 Excedente

20 242161 Vinicius Roberto Kopp Scaglioni 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 238214 Miriam Vitória Pereira da Silveira 16 Excedente

21 232829 Keitiele Dias Manske 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 231669 Camila da Silva Teixeira 16 Excedente

22 237941 Natanael Oliveira Nascimento 19 Excedente 22 246160 Bruna Mesquita da Costa 16 Excedente

23 244709 Patrick do Amaral Duarte 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 234713 Josiele Alves Fichtenhagen 16 Excedente

24 243224 Luis Adair Fonseca da Silva 19 Excedente 24 237559 Marília Garcia Kleinicke 15 Excedente

25 249827 Fernanda Weege Beiersdorf 18 Excedente 25 246575 Wesley Costa Silveira 15 Excedente

26 244931 Ana Júlia Volz da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 251301 Izandra dos Santos Lourenço 15 Excedente

27 234583 Maynara Bredow dos Santos 18 Excedente 27 232471 Lucas dos Santos Porto Machado 15 Excedente

28 250895 Ivair Muller 18 Excedente 28 251099 Brendon Solano Bento Palmam 15 Excedente

29 248817 Heitor Felipe Matozo dos Santos 18 Excedente 29 232183 Everton da Silva Silva 15 Excedente

30 245319 Eduarda Steffenmunsberg Weber 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 234697 Renan Müller Krolow 15 Excedente

31 238994 Elias de Barros Lopes 18 Excedente 31 251779 Lórien Tasso da Florença 14 Excedente

32 250797 Alberto Silva Vellar 18 Excedente 32 254055 Rafael Cardozo Oliveira 14 Excedente

33 242051 Alexandre Villela Oliveira 18 Excedente 33 233951 Karine Soares Leal 14 Excedente

34 248439 Larissa Goulart Farias Monks 18 Excedente 34 237079 Paulo Feldens 14 Excedente

35 242106 Roberta Botelho Pereira 18 Excedente 35 248516 Krystal Angel Gayer Schmidt 14 Excedente

36 235534 Dara Braga da Silva 17 Excedente 36 233726 Jonatã da Silveira Pinto 14 Excedente

37 244184 Rodrigo Garcia Piske 17 Excedente 37 253809 Álvaro Roberto Zarnott Knuth 14 Excedente

38 232169 Gustavo Colpes Ribeiro 17 Excedente 38 245294 Uiliam Müller Milech 14 Excedente

39 239092 Nataniel de Ramos Barcellos 17 Excedente 39 253337 Fernanda Cavalheiro Garcia 14 Excedente

40 253293 Luiza Belem Teixeira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 245588 Eduarda Gonçalves Furtado 14 Excedente

41 233188 João Pedro Pinto Guimarães 17 Excedente 41 240725 Otávio da Silva Moreira 13 Excedente

42 236568 Luan Ives Franz 17 Excedente 42 237612 Felipe Ramm Timm 13 Excedente
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43 232629 Milene Borchardt Gonsalves 17 Excedente 43 240833 Gabriela Cuba Kurz 13 Excedente

44 231601 Yago dos Santos Cabral 17 Excedente 44 233475 Hiago Rego Rockembach 13 Excedente

45 252444 Luis Claudio Amaral Pontes Filho 17 Excedente 45 244095 Élison Hartwig Kreps 13 Excedente

46 238092 Patrick Silveira Borges 17 Excedente 46 237990 Nataniel Moraes Crisel 12 Excedente

47 248096 Rafael da Silva 17 Excedente 47 231829 Leonardo Batista Dias de Oliveira 12 Excedente

48 236514 Marco Aurelio Silva de Oliveira 17 Excedente 48 239447 Lucas da Fonseca Borges 12 Excedente

49 242035 Thuany Quintian do Couto 16 Excedente 49 240815 Bruno Dias dos Santos 12 Excedente

50 238245 Alberto Reinaldo Montiel Junior 16 Excedente 50 236393 Iago Silva da Cruz 11 Excedente

51 236274 Augusto Villanova da Silva 16 Excedente 51 245599 Daniel Cortez Freitas 11 Excedente

52 249343 Eduardo Silva de Araujo 16 Excedente 52 233408 Maiara de Moura Xavier Lima 10 Excedente

53 238214 Miriam Vitória Pereira da Silveira 16 Excedente 53 244079 Tales Macedo Vargas 10 Excedente

54 240302 Juliano Souza Mendes 16 Excedente 54 235256 Thiago Peixoto Machado 7 Excedente

55 241700 Daniel das Neves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 246795 Ana Paula da Marta Teixeira 0 Faltoso

56 231669 Camila da Silva Teixeira 16 Excedente 233949 Cheyenne Nascimento de Lima 0 Faltoso

57 245430 Bruno da Silva Oliveira 16 Excedente 252639 Christian Robert Meireles Bosel 0 Faltoso

58 234189 Nathan Brochado Farias 16 Excedente 248553 Estefânia Pereira Cardoso 0 Faltoso

59 250388 Ademir Conceição Pereira 16 Excedente 238132 Everton Bandeira Duarte 0 Faltoso

60 246160 Bruna Mesquita da Costa 16 Excedente 234508 Everton Fiss Weber 0 Faltoso

61 234713 Josiele Alves Fichtenhagen 16 Excedente 244905 Franciele Moreira Pereira 0 Faltoso

62 237559 Marília Garcia Kleinicke 15 Excedente 246964 Gabriel Nunes Oliveira 0 Faltoso

63 246575 Wesley Costa Silveira 15 Excedente 241402 Giovana Tavares Lemos 0 Faltoso

64 251301 Izandra dos Santos Lourenço 15 Excedente 251980 Guilherme Louzada de Freitas 0 Faltoso

65 232471 Lucas dos Santos Porto Machado 15 Excedente 244871 Guilherme Rodrigues de Rodrigues 0 Faltoso

66 251099 Brendon Solano Bento Palmam 15 Excedente 253521 Gustavo Berndt Büttow 0 Faltoso

67 232183 Everton da Silva Silva 15 Excedente 240457 Henrique Griepp Cerqueira 0 Faltoso

68 237409 Tavane da Silva Rodrigues 15 Excedente 239071 Joice Sperling 0 Faltoso

69 253751 Luciano da Silva Goulart 15 Excedente 252955 Josiane Silveira Machado 0 Faltoso

70 231745 Otávio Garcia da Rosa 15 Excedente 248056 Lorraine Borges Conceição 0 Faltoso

71 234697 Renan Müller Krolow 15 Excedente 237730 Marcela Machado Rodrigues 0 Faltoso

72 246799 Roberto Goulart de Fraga 15 Excedente 241448 Marcia Amaral da Rosa 0 Faltoso

73 251779 Lórien Tasso da Florença 14 Excedente 250314 Matheus Henrique Blank 0 Faltoso

74 254055 Rafael Cardozo Oliveira 14 Excedente 236208 Michel da Silva Soares 0 Faltoso

75 233951 Karine Soares Leal 14 Excedente 231234 Mirian Regina Moreira Vieira 0 Faltoso

76 237079 Paulo Feldens 14 Excedente 253890 Pedro Almiro da Silva Ferreira 0 Faltoso

77 248516 Krystal Angel Gayer Schmidt 14 Excedente 250764 Rafael de Souza Silva 0 Faltoso

78 241364 Patrick de Medeiros Fernandes 14 Excedente 239872 Ricardo Jardim de Paula 0 Faltoso

79 233726 Jonatã da Silveira Pinto 14 Excedente 253627 Rodrigo Chollet Araújo 0 Faltoso

80 253809 Álvaro Roberto Zarnott Knuth 14 Excedente 253883 Rodrigo dos Santos Souza 0 Faltoso

81 250950 Adao Luis Silva da Silva 14 Excedente 252689 Rosiane da Silva Fernandes 0 Faltoso

82 232843 Vinicius Fehlberg 14 Excedente 246906 Tamires Teixeira da Marta 0 Faltoso

83 245294 Uiliam Müller Milech 14 Excedente 243969 Tiane Canals Ribeiro 0 Faltoso

84 231608 Ricardo Rangel Soares 14 Excedente 242081 Vagner Cardozo da Silveira 0 Faltoso

85 253337 Fernanda Cavalheiro Garcia 14 Excedente 252459 William Albuquerque da Paz 0 Faltoso

86 245588 Eduarda Gonçalves Furtado 14 Excedente

87 240725 Otávio da Silva Moreira 13 Excedente

88 237612 Felipe Ramm Timm 13 Excedente
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89 237849 Simone Oliveira Pereira 13 Excedente

90 240833 Gabriela Cuba Kurz 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

91 241624 Ricardo Coelho Morales 13 Excedente 1 241700 Daniel das Neves 16 Aprovado

92 233475 Hiago Rego Rockembach 13 Excedente 2 234189 Nathan Brochado Farias 16 Excedente

93 247092 Cassiano Richel Goulart 13 Excedente 3 250388 Ademir Conceição Pereira 16 Excedente

94 244095 Élison Hartwig Kreps 13 Excedente 4 237409 Tavane da Silva Rodrigues 15 Excedente

95 236532 Pyetro Martiello Siqueira Silveira 13 Excedente 5 231745 Otávio Garcia da Rosa 15 Excedente

96 249671 Angel Ernesto Farias Pérez 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 246799 Roberto Goulart de Fraga 15 Excedente

97 237990 Nataniel Moraes Crisel 12 Excedente 7 250950 Adao Luis Silva da Silva 14 Excedente

98 252055 Juan Carlos Latallada Cortiñas 12 Excedente 8 236617 Nayara Ribeiro Bordagorry 9 Excedente

99 231829 Leonardo Batista Dias de Oliveira 12 Excedente 251773 Helen da Silva Duarte 0 Faltoso

100 240038 Jorge Wrague dos Santos 12 Excedente 233358 Mateus Barbosa Fraga 0 Faltoso

101 239447 Lucas da Fonseca Borges 12 Excedente 236935 Samanta da Rosa Oliveira 0 Faltoso

102 240815 Bruno Dias dos Santos 12 Excedente 243166 Thaís Vieira Rodrigues 0 Faltoso

103 237237 Everton Amaral Maschke 12 Excedente

104 241386 Vítor dos Santos Amaral Borges 11 Excedente

105 236393 Iago Silva da Cruz 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

106 245599 Daniel Cortez Freitas 11 Excedente 1 248997 Eric Rossbach da Silva 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

107 253744 Mateus Teixeira de Oliveira 11 Excedente 2 253954 Michael Marroni Pires 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

108 232751 Matheus Moreira Martins 11 Excedente 3 234092 Bianca Lemke Plamer 21 Aprovado

109 235796 Lucas Lemke 11 Excedente 4 232829 Keitiele Dias Manske 19 Aprovado

110 233408 Maiara de Moura Xavier Lima 10 Excedente 5 245319 Eduarda Steffenmunsberg Weber 18 Aprovado

111 248958 Luis Roberlei Moreira Vieira 10 Excedente 6 253293 Luiza Belem Teixeira 17 Aprovado

112 244079 Tales Macedo Vargas 10 Excedente 7 238092 Patrick Silveira Borges 17 Excedente

113 251365 Miguel Leitzke Krause 10 Excedente 8 248096 Rafael da Silva 17 Excedente

114 251269 Isabelle Santana Fonseca 9 Excedente 9 236514 Marco Aurelio Silva de Oliveira 17 Excedente

115 236617 Nayara Ribeiro Bordagorry 9 Excedente 10 241386 Vítor dos Santos Amaral Borges 11 Excedente

116 239091 Natalia Xavier dos Santos 8 Excedente 11 232751 Matheus Moreira Martins 11 Excedente

117 235256 Thiago Peixoto Machado 7 Excedente 12 235796 Lucas Lemke 11 Excedente

232818 Adelino Silveira Soares Junior 0 Faltoso 240292 Amanda Alves Warnke 0 Faltoso

236550 Alfredo Luis da Silva Grillo 0 Faltoso 246525 Eduarda Machado Kutter 0 Faltoso

252699 Aline Bandeira Lima 0 Faltoso 252223 Juliana de Moura Barros 0 Faltoso

240292 Amanda Alves Warnke 0 Faltoso 241946 Juliano Zorzolli Macedo 0 Faltoso

246795 Ana Paula da Marta Teixeira 0 Faltoso 241590 Luis Henrique Rosa da Silva 0 Faltoso

244296 Ana Paula Herreira Leal 0 Faltoso 232648 Marina da Rosa Castanheira 0 Faltoso

253248 Anderson Lopes dos Santos 0 Faltoso 251279 Matheus Siefert Rodrigues 0 Faltoso

235472 Bernardo Medeiros e Silva 0 Faltoso 235201 Tieli Coelho Evald 0 Faltoso

234116 Carlos Ezequiel Barreto Oliveira 0 Faltoso 243640 Tomaz Jeferson Madeira Barros 0 Faltoso

233949 Cheyenne Nascimento de Lima 0 Faltoso

252639 Christian Robert Meireles Bosel 0 Faltoso

246525 Eduarda Machado Kutter 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

248553 Estefânia Pereira Cardoso 0 Faltoso 1 253357 Anderson Medina Fonseca 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

238132 Everton Bandeira Duarte 0 Faltoso 2 249671 Angel Ernesto Farias Pérez 13 Aprovado

234508 Everton Fiss Weber 0 Faltoso 236550 Alfredo Luis da Silva Grillo 0 Faltoso

245801 Fabricio Moraes Barbosa 0 Faltoso 252699 Aline Bandeira Lima 0 Faltoso

250035 Fernanda Porto de Almeida 0 Faltoso 248381 Renata da Silva Coelho 0 Faltoso

244905 Franciele Moreira Pereira 0 Faltoso 245869 Vinícius Cardozo da Silva 0 Faltoso
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246964 Gabriel Nunes Oliveira 0 Faltoso

249098 Gabriel Pereira Mendes 0 Faltoso

241402 Giovana Tavares Lemos 0 Faltoso

251980 Guilherme Louzada de Freitas 0 Faltoso

244871 Guilherme Rodrigues de Rodrigues 0 Faltoso

253521 Gustavo Berndt Büttow 0 Faltoso

251773 Helen da Silva Duarte 0 Faltoso

240457 Henrique Griepp Cerqueira 0 Faltoso

250025 Italo Lemes Ramos 0 Faltoso

243316 Jaqueline Garcia Rijo 0 Faltoso

239071 Joice Sperling 0 Faltoso

247714 Jonathan Duarte de Duarte 0 Faltoso

235131 Jose Alfredo de Lima Ramalho 0 Faltoso

252955 Josiane Silveira Machado 0 Faltoso

247096 Juliana de Avila Dias 0 Faltoso

252223 Juliana de Moura Barros 0 Faltoso

241946 Juliano Zorzolli Macedo 0 Faltoso

236043 Larissa Brisolara Silva da Silva 0 Faltoso

239197 Larissa das Neves Costa 0 Faltoso

252172 Liana Knopp Peres 0 Faltoso

236648 Liane Moraes Barbosa 0 Faltoso

248056 Lorraine Borges Conceição 0 Faltoso

242011 Lucas Schiavon Garcia 0 Faltoso

250517 Luciano da Conceição Mendonça 0 Faltoso

241590 Luis Henrique Rosa da Silva 0 Faltoso

241573 Maicon Gularte Pereira 0 Faltoso

242337 Maike William Barros Pinheiro 0 Faltoso

237730 Marcela Machado Rodrigues 0 Faltoso

241448 Marcia Amaral da Rosa 0 Faltoso

241944 Márcio da Costa Leal Junior 0 Faltoso

232648 Marina da Rosa Castanheira 0 Faltoso

233358 Mateus Barbosa Fraga 0 Faltoso

250314 Matheus Henrique Blank 0 Faltoso

251279 Matheus Siefert Rodrigues 0 Faltoso

236208 Michel da Silva Soares 0 Faltoso

231234 Mirian Regina Moreira Vieira 0 Faltoso

240307 Paulo Gionane Farias da Rosa 0 Faltoso

253890 Pedro Almiro da Silva Ferreira 0 Faltoso

250764 Rafael de Souza Silva 0 Faltoso

248381 Renata da Silva Coelho 0 Faltoso

239872 Ricardo Jardim de Paula 0 Faltoso

253627 Rodrigo Chollet Araújo 0 Faltoso

253883 Rodrigo dos Santos Souza 0 Faltoso

243204 Rodrigo Marques Xavier 0 Faltoso

252689 Rosiane da Silva Fernandes 0 Faltoso

236935 Samanta da Rosa Oliveira 0 Faltoso

246039 Tales Mailahn Gonçalves 0 Faltoso

246906 Tamires Teixeira da Marta 0 Faltoso
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243166 Thaís Vieira Rodrigues 0 Faltoso

243969 Tiane Canals Ribeiro 0 Faltoso

235201 Tieli Coelho Evald 0 Faltoso

243640 Tomaz Jeferson Madeira Barros 0 Faltoso

242081 Vagner Cardozo da Silveira 0 Faltoso

245869 Vinícius Cardozo da Silva 0 Faltoso

236460 Vinicius Cardozo da Silveira 0 Faltoso

252459 William Albuquerque da Paz 0 Faltoso

249740 Yasmin Gonçalves Corrêa 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 245541 Jean Vitoria Lima 25 Aprovado 1 246676 Matheus Henrique Behling 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 245063 Cleiton Henrique Vicente da Silva 21 Aprovado 2 250193 Karolaine Abib Galho 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 246676 Matheus Henrique Behling 20 Aprovado 3 253388 Ralf Escobar de Esscobar 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 250193 Karolaine Abib Galho 19 Aprovado 4 240126 Francisco Sidinei Gonçalves Junior 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 242647 Otávio Stone Garcia 18 Aprovado 5 234489 Patricia Cristiane Cardoso de Brito 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 240943 Paulo Danilo Hobuss 17 Aprovado 6 236701 Ennio de Jesus Pinheiro Amaral Neto 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 253388 Ralf Escobar de Esscobar 17 Aprovado 7 247526 Pedro Esaú Cruz Fick 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 245023 Jhonatan Brisolara Minuto 17 Aprovado 8 239929 Camila Silva Souza 15 Aprovado

9 240126 Francisco Sidinei Gonçalves Junior 17 Aprovado 9 250319 Eva Regina dos Santos 14 Aprovado

10 234489 Patricia Cristiane Cardoso de Brito 16 Aprovado 10 233713 Tais da Silva Pereira 13 Aprovado

11 236701 Ennio de Jesus Pinheiro Amaral Neto 16 Aprovado 11 240428 Nathan Quintana dos Santos 10 Aprovado

12 247526 Pedro Esaú Cruz Fick 16 Aprovado 12 253452 Guimael Lopes Pires 10 Aprovado

13 236326 Rafael da Silva Ceglinski 16 Aprovado 13 237268 Vinicius de Souza Miranda 9 Aprovado

14 253821 Rodrigo Rizzolo Salvaterra 15 Aprovado 240635 Allisson Luis Zimmermann de Oliveira 0 Faltoso

15 235690 Vítor Corrêa Oliveira 15 Aprovado 250155 Elandro Wozeak Caniela 0 Faltoso

16 239929 Camila Silva Souza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 242216 Everton Blaas 0 Faltoso

17 252593 Maribel dos Santos Machado 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 234748 Gustavo Schiavon Scherdien 0 Faltoso

18 245883 Thierri Gomes Diniz 14 Aprovado 231611 Karine Pereira Aguiar 0 Faltoso

19 250319 Eva Regina dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 248337 Matheus Schuler Carrion 0 Faltoso

20 232419 Cintia Couto de Moura 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 233713 Tais da Silva Pereira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 248932 Denner  Medeiros Velleda 12 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

23 237156 Rangel Vergara Lourençon 11 Aprovado 1 252593 Maribel dos Santos Machado 14 Aprovado

24 234296 Franciele Siegert dos Santos 10 Aprovado 234960 Rute de Barros Duarte 0 Faltoso

25 240428 Nathan Quintana dos Santos 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 253452 Guimael Lopes Pires 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 237268 Vinicius de Souza Miranda 9 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

28 232792 Wellison dos Santos Guilherme 8 Aprovado 1 245541 Jean Vitoria Lima 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 232219 Gregor Eladio Silva Rodeghiero 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 232419 Cintia Couto de Moura 13 Aprovado

254132 Aline Acosta da Silva 0 Faltoso 3 232219 Gregor Eladio Silva Rodeghiero 6 Aprovado

240635 Allisson Luis Zimmermann de Oliveira 0 Faltoso

249064 Cleber Duarte Domingues 0 Faltoso

250155 Elandro Wozeak Caniela 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

235186 Erlon Mulling Mulling 0 Faltoso

242216 Everton Blaas 0 Faltoso

234748 Gustavo Schiavon Scherdien 0 Faltoso

233887 Jessica Dasilva Belem 0 Faltoso

231611 Karine Pereira Aguiar 0 Faltoso

248337 Matheus Schuler Carrion 0 Faltoso

232862 Miguel Pereira Soares 0 Faltoso

250421 Newton Luis Lima Lopes Filho 0 Faltoso

241194 Nicolas Notti Pinheiro 0 Faltoso

236206 Paula Lorenzato Colvara 0 Faltoso

234960 Rute de Barros Duarte 0 Faltoso

243149 Sheila Carvalho Martins 0 Faltoso

242459 Uguaraci Giani Gill Junior 0 Faltoso

Não houve candidato inscrito/aprovado.

TÉCNICO EM MECÂNICA - MANHÃ
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1 234779 Josimar Rocha Pelufe 24 Aprovado 1 233632 Ariel Ferreira Bartz 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 252418 Thiago Czermainski Gonçalves Alves 22 Aprovado 2 250239 Raísa Lemos Pedrotti 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 244656 Gabriela Gomes Venzke 22 Aprovado 3 236533 Julian Machado Ferreira da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 233216 Francisco de Freitas Kemle 21 Aprovado 4 245527 Ricardo Ribeiro Crochemore da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 233632 Ariel Ferreira Bartz 21 Aprovado 5 241197 Luis Guilherme de Almeida D'amico 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 250239 Raísa Lemos Pedrotti 20 Aprovado 6 245863 Manoel Moreira e Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 236533 Julian Machado Ferreira da Silva 20 Aprovado 7 236246 Alisson Strelow Domingues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 233914 Alexandre Silva Lucena 20 Aprovado 8 235546 Richard Rodrigues da Silveira 16 Aprovado

9 231786 Lucas Braga Schüler 19 Aprovado 9 234722 Bruno da Silva Barcellos 16 Aprovado

10 234869 Larisse Nunes Noda 18 Aprovado 10 231076 Nickolas Silva Moreira 16 Aprovado

11 245527 Ricardo Ribeiro Crochemore da Silva 18 Aprovado 11 245905 Lais Silva de Bittencourt 15 Aprovado

12 241197 Luis Guilherme de Almeida D'amico 17 Aprovado 12 253865 Arthur Guilherme Otto Leal 15 Aprovado

13 245863 Manoel Moreira e Silva 17 Aprovado 13 252357 Estefâno Nick Guiot 14 Aprovado

14 241689 Bruno William da Silva Fagundes 17 Aprovado 14 236628 Igor da Silva Esperança 14 Aprovado

15 236246 Alisson Strelow Domingues 17 Aprovado 15 245906 Guilherme Merseburger de Lima das Neves 14 Excedente

16 235546 Richard Rodrigues da Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 236042 Maikom Leal Porciúncula 14 Excedente

17 243811 Douglas Ramos de Souza 16 Excedente 17 231934 Rodrigo da Silva Rosso 13 Excedente

18 234722 Bruno da Silva Barcellos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 240421 Andrew Gomes Alves 13 Excedente

19 244074 André Barbosa Gomes de Andrade 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 245926 Géssica Pires de Souza 13 Excedente

20 231076 Nickolas Silva Moreira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 252618 Hueslen Ebling de Oliveira 12 Excedente

21 251502 Caiã Ceron da Silva 16 Excedente 21 248436 Vitor Hugo Schiller Vergara 11 Excedente

22 247331 Daniel Monteiro Botelho 15 Excedente 22 247721 Luan Ferreira Abraham 11 Excedente

23 245905 Lais Silva de Bittencourt 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 243215 Christian Ferreira Pereira 9 Excedente

24 253865 Arthur Guilherme Otto Leal 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 241666 Ana Caren Ferreira Rosa 9 Excedente

25 249127 Nicolas Oliveira de Oliveira 15 Excedente 25 238961 Edinara Franz de Moura 9 Excedente

26 252357 Estefâno Nick Guiot 14 Excedente 246273 Cesar Augusto Moreira Bohm 0 Faltoso

27 235135 Armando Rodrigues Correa Tavares 14 Excedente 237434 Igor Santos da Silva 0 Faltoso

28 236628 Igor da Silva Esperança 14 Excedente 235853 Lucas de Avila Nogueira 0 Faltoso

29 245906 Guilherme Merseburger de Lima das Neves 14 Excedente 236755 Marianna Martins Vargas 0 Faltoso

30 236042 Maikom Leal Porciúncula 14 Excedente 246097 Pâmela Alves Vieira 0 Faltoso

31 246476 Ubiratã Guidoti Pereira 14 Excedente 241730 Pauner Pereira Borges 0 Faltoso

32 250843 Leonardo dos Santos Saraivas 13 Excedente 246333 Rodrigo Rickes da Cunha 0 Faltoso

33 231934 Rodrigo da Silva Rosso 13 Excedente 253442 Rosber Soares da Silva 0 Faltoso

34 248977 Lucas de Barros Ribas 13 Excedente 248116 Sandro Vieira da Rosa Vieira 0 Faltoso

35 240421 Andrew Gomes Alves 13 Excedente 245814 Vitor da Silva Reis 0 Faltoso

36 245926 Géssica Pires de Souza 13 Excedente

37 248955 Rockxanno Castro Matheus 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 252618 Hueslen Ebling de Oliveira 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

39 249187 Anderson da Costa Ferreira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 234779 Josimar Rocha Pelufe 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 238643 Roberson Rodrigues Vergara 11 Excedente 2 249187 Anderson da Costa Ferreira 12 Aprovado

41 248436 Vitor Hugo Schiller Vergara 11 Excedente 3 241280 Ritiérri Dias Alves 10 Aprovado

42 238034 Diogo Gaeta Tavares 11 Excedente 4 242732 Raiara Pires Cavalheiro 10 Aprovado

TÉCNICO EM MECÂNICA - TARDE
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43 250955 Bryan Henrique Moura Rico 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 236366 Fabiano Pereira da Silva 0 Faltoso

44 247721 Luan Ferreira Abraham 11 Excedente

45 244768 Andressa Moreira Cabana 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 241280 Ritiérri Dias Alves 10 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

47 250337 Leonardo dos Santos das Eves 10 Excedente 1 244656 Gabriela Gomes Venzke 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 242732 Raiara Pires Cavalheiro 10 Excedente 2 233216 Francisco de Freitas Kemle 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 243215 Christian Ferreira Pereira 9 Excedente 3 231786 Lucas Braga Schüler 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 241666 Ana Caren Ferreira Rosa 9 Excedente 4 241689 Bruno William da Silva Fagundes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 238961 Edinara Franz de Moura 9 Excedente 5 244074 André Barbosa Gomes de Andrade 16 Aprovado

52 251199 Kátia da Rosa Medronha 9 Excedente 6 248955 Rockxanno Castro Matheus 12 Aprovado

53 240013 Hendrick Campelo Islabão 7 Excedente 7 250955 Bryan Henrique Moura Rico 11 Aprovado

248721 Andrei Waner Amaral Garcia 0 Faltoso 8 244768 Andressa Moreira Cabana 10 Aprovado

232108 Bruna Porto Lima 0 Faltoso 242457 Silvia Veleda Baez Fagundes 0 Faltoso

246273 Cesar Augusto Moreira Bohm 0 Faltoso

236366 Fabiano Pereira da Silva 0 Faltoso

250214 Gabriel Bitencourt Fernandes Sampaio 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

237434 Igor Santos da Silva 0 Faltoso

235853 Lucas de Avila Nogueira 0 Faltoso

231148 Maria Isabel Schiavon Cousen 0 Faltoso

236755 Marianna Martins Vargas 0 Faltoso

240776 Moises Camacho de Lima 0 Faltoso

246097 Pâmela Alves Vieira 0 Faltoso

241730 Pauner Pereira Borges 0 Faltoso

246333 Rodrigo Rickes da Cunha 0 Faltoso

231562 Roger Fernandes Larré 0 Faltoso

253442 Rosber Soares da Silva 0 Faltoso

241006 Sabrina Silva das Neves 0 Faltoso

248116 Sandro Vieira da Rosa Vieira 0 Faltoso

242457 Silvia Veleda Baez Fagundes 0 Faltoso

248605 Triciele Andessa Vieira 0 Faltoso

245814 Vitor da Silva Reis 0 Faltoso

237264 Wellington Eslabão Aires 0 Faltoso

Não houve candidato inscrito/aprovado.
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